2

	[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от 11.03.2025  № 144

О внесении изменений в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальное звание полиции, и членов их семей

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальное звание полиции, и членов их семей, утвержденный постановлением Администрации Смоленской области                  от 13.04.2022 № 237 «О дополнительной мере социальной поддержки военнослужащих, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющих специальное звание полиции, и членов их семей» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 29.04.2022 № 260, от 02.08.2022 № 516, от 06.10.2022 № 717, от 20.12.2022 № 982, от 21.02.2023 № 60, от 05.04.2023 № 150, от 16.08.2023 № 484, постановлений Правительства Смоленской области от 26.10.2023 № 39, от 01.03.2024 № 124,                       от 24.05.2024 № 351, от 27.12.2024 № 1070), следующие изменения:
1) в абзаце первом подпункта 1 пункта 2 слова «на территориях Херсонской области, Запорожской области, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины (далее – специальная военная операция)» исключить;
2) в абзаце третьем подпункта 1 пункта 7 слова «на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области» исключить.

Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин
image1.png